
1 
    

 

Identifikační údaje poskytovatele  

Poskytovatel  Česká republika - Česká rozvojová agentura  

Sídlo  Nerudova 3, 118 50 Praha 1  

IČO  75123924  

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem poskytovatele  

Mgr. Jan Slíva  

  

  

DODATEČNÉ INFORMACE K VÝZVĚ K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE 
„VYUŽITÍ NÁSTROJŮ TELEMEDICÍNY V DOMÁCÍ PÉČI, MOLDAVSKO“ v oblasti 

zahraniční rozvojové spolupráce pro rok 2021“   

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Poskytovatel dotace uveřejnil na svých internetových stránkách www.czechaid.cz výzvu k podání žádosti o 
poskytnutí dotace na podporu bilaterálních projektů českých subjektů v Moldavsku pro rok 2021 ze dne:  
22.6. 2021, č. j. 281649/2021-ČRA (dále jen „výzva“).  

Poskytovatel dotace se rozhodl upravit procentuální hranici u Osobních nákladů z 5 % na 20 %, především 
z důvodu zabránění potenciální diskriminace těch žadatelů, kteří jsou povinni uvádět zaměstnance a 
zaměstnance partnerské organizace v Kap.1 Rozpočtu – Osobní náklady. 

Upozorňujeme, že lhůta k podání žádostí zůstává stejná, a to do 26.7.2021 do 15:00.  

II. PŘEDMĚT DODATEČNÝCH INFORMACÍ   

    

V čl. IV. PODMÍNKY PRO POUŽITÍ DOTACE se ruší text: „Objem prostředků vynaložených na Osobní 

náklady nesmí přesáhnout 5 % výše poskytnuté dotace, v každém kalendářním roce trvání projektu.“ a 

nahrazuje se textem „Objem prostředků vynaložených na Osobní náklady nesmí přesáhnout 20 % výše 

poskytnuté dotace, v každém kalendářním roce trvání projektu.“. 

 

V Příloze 4 Výzvy – Hodnocení způsobilosti a kontrola formálních náležitostí žádosti o dotaci se ruší text 

v řádku 9 „Dodržena maximální výše 5 % osobních nákladů z celkových nákladů hrazených z dotace“ a 

nahrazuje se textem „Dodržena maximální výše 20 % osobních nákladů z celkových nákladů hrazených 

z dotace“. 

 

Schválení dodatečných informací k Výzvě  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem poskytovatele  
Mgr. Jan Slíva, ředitel ČRA  

Podpis oprávněné osoby poskytovatele  

  

  

V Praze dne 14.7. 2021    

    


		2021-07-15T13:04:06+0200
	Mgr. Jan Slíva




